Ego Heinricus de Wizzenloch 1 dictus Svendinger 2 et nos Heinricus 

et Cunradus fdii eiusdem, horaines libere condicionis, tenore presentiuni 

publice profitemur, quod nos pari uoto unanimi consensu nostri compo- 

tes et nostrorum, prestito iuramento coram sculteto et vniuersitate ville 

in Tcrdingen, nos obligauimus et nichilominus nunc astringimus per 

presentes sub predicto , quod fecimus, iuramento , quod per nos nun- 

quam3 vel per nostros aut interpositam vel suspectain personain inpul— 

sabiinus, perturbabimus, molestabiinus, aut etiam inpetemus monachos 

de Alba, siue homines eorum aut inquilinos verbo, facto, consilio, auxi- 

lio, dolo, vel arte, in toto, vel in parte super bonis ipsorum quibuscun- 

que in marchia Terdingen sitis, aut iure patronatus, seu ecclesia, siue 

homagio aut manschaft4 siue manlehen 5 et rebus aut iuribus vniuersis, 

quocumque nomine censeantur. maxime quia iidem omnia, que nos vel 

nostri progenitores et propinqui in eadem marchia vel dominio habui- 

mus vel habere visi sumus, quocumque nomine uel titulo sibi rite, libere, 

licite ac legitime attraxerunt, super quibus omnibus per presentes veri- 

lati testimonium perhibemus , abdicantes et renunciantes pro nobis et 

nostris omni actioni, inpelitioni et iuri, quod nobis aut nostris in pre- 

missis conpetebat, uel conpetere quomodolibet videbatur. In quorum 

omnium testimonium, euidenciam et robur prehabito monasterio perpetuo 

valiturum, ego H. Swendinger predictus per presentem litteram sigillo 

meo prelibatis monachis tradidi conmunitam, quo nos H. et C. fratres 

predicti, quia proprio caremus sigillo, cum omni et pro omni nostra pos- 

leritale et generacione sumus contenti. Actum et datum anno domini 

M0.CC°.LXXXIIII0., feria IIIIta proxima post doininicain Inuocauit. 

50?it teilt fl 5 P- 123) fdion befcfmebenen (aber 6ccftgen) ©taget tn gelblich* 
braunem SBachd an einem ^ergamcntffreifen unb ber Uutfdmft: SIGILLYM. 

HENRICI. T)E. YISSENLOCH. 

Sin Suplifat fyat, auf er v für u unb u für v, c für t, j für i, einigen 21b* 
brebiaturen flott bcn aufgelödten SBörtern, 1 Wissenloch, 2 Swendinger, 

3 quod nunquam per nos,* manscaft, 5 manlehin. 

1 284. — J uii. — Sic 23rübcr Stciitb ot unb Sietherb. Sttechen 
tbcitcn attc ©ütcr in ber ©emarfung Serbtttgett in gleichen feilen unter 

15* 
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ftdj, 9ictnbof ncrfauft an bag iHofkv $> erren*2tlfi i>on feinem Sinket! et* 
neu jät;tlicf;en 3tn3 ^on 25 2)?tt. Stoggcn , um melden er bte ©üter bon ben 
5D?5nc^cn mteber in ©rbbcftanb empfängt, tn ber gofge aber übergeben er 
unb fein @of;n ©t elfter, genannt »on £omenfletn (fiobenfletn) alte tf;re 
©iitcr unb ©tnfünfle in ber ©emartung ©erbtngen an biefe fWöncfic, auf 
ü;r ©rbbeftanbb', unb alle attbere Rechte baratt ber^teptenb , worauf eine ge* 
nauc Slbtpetlung sibtfcpcn ipnen unb bent üiofter aufgefteüt wirb.